
 20.-21. mail 2006 a Tallinn, Kalevi Keskstaadion

Tüdrukud 60 m jooks 20.mai 2006.a
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 9,01 -1,4
2 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 9,24 -1,4
3 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,43 -1,4
4 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,51 -2,5
5 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,55 -3,4
6 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,65 -3,4
7 Näär Kirsti 04.07.93 Kuusalu vald 9,71 -1,4
8 Reiska Kerttu 22.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,77 -1,4
9 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 9,83 -1,4
10 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Algkool 9,84 -1,4
11 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,96 -3,4
12 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,04 -2,5
13 Jegorova Mari-Liis 31.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,14 -2,5
13 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Kool 10,21 -2,5
15 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 10,22 -1,4
16 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,29 -1,4
17 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,43 -3,4
18 Jaup Liis 16.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 10,73 -3,4
19 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,80 -1,4
20 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,89 -2,5
21 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,99 -3,4

Tüdrukud kaugushüpe (tulemus mõõdetud äratõuke kohast - 1 m ruut)
20.mai 2006.a

1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.45
2 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.37
3 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.29
4 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.28
5 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 4.27
6 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.19
7 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 4.08
8 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Algkool 4.02
9 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.89
10 Jegorova Mari-Liis 31.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.73
11 Reiska Kerttu 22.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.72 3.71
12 Näär Kirsti 04.07.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.72 3.68
13 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.72 3.53
14 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.54
15 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.52
16 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Kool 3.44
17 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.42
18 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.42
19 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.34
20 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.86

Tüdrukud kuulitõuge ( 2 kg ) 21.mai 2006.a
1 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.83
2 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.40
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 8.16
4 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.89
5 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.86
6 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 7.57
7 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Algkool 7.30

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused
KERGEJÕUSTIKUS



8 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.85
9 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 6.48
10 Järvela Kaili 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.36
11 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.85
12 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 5.72
13 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.48
14 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.48

Tüdrukud 300 m jooks 21.mai 2006.a
1 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 49,16
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 50,09
3 Näär Kirsti 04.07.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50,48
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 50,70
5 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 51,23
6 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 51,65
7 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 51,68
8 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 52,07
9 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 52,12
10 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Algkool 52,78
11 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53,18
12 Järvela Kaili 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 53,36
13 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 55,41
14 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 55,89
15 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 56,57
16 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 56,73

Poisid 60 m jooks 20.mai 2006.a
1 Pallo Ergo 19.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,65 -1,0
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,92 -0,4
3 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xRaplamaa Kose Gümnaasium 9,02 -0,4
4 Carr Christopher J.V. 17.02.95 Saue vald KJK TIPP 9,35 -0,4
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,48 -0,4
6 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,50 -0,4
7 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,80 -0,4
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,99 -1,0
9 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,12 -1,0
10 Sahk Elmar 07.09.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 10,28 -1,0
11 Sundja Riico 06.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,42 -0,4
12 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,52 -1,0

Poisid kuulitõuge  (3,0 kg) 20.mai 2006.a
1 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xRaplamaa Kose Gümnaasium 10.95
2 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.69
3 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.03
4 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 9.89
5 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.48
6 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.09
7 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.06
8 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 7.02
9 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.94

Poisid 300 m jooks 21.mai 2006.a
1 Pallo Ergo 19.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 45,45
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48,93
3 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 49,71
4 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 52,88
5 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 57,87
6 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 62,60



Poisid kaugushüpe (tulemus mõõdetud äratõuke kohast - 1 m ruut)
21.mai 2006.a

1 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.93
2 Pallo Ergo 19.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.68
3 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald 4.23
4 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.18
5 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.01
6 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.74
7 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.20

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse



 20.-21. mail 2006 a Tallinn, Kalevi Keskstaadion

Tüdrukud B kl 100 m jooks 20.mai 2006.a
1 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 14,42 -3
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,58 -3
3 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 14,69 -3
4 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,81 -3
5 Kaljusaar Nele 07.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,81 -3
6 Kurilo Nastja 24.08.92 Anija vald Kehra Keskkool 16,04 -3
7 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 16,56 -3
v.v. Mikoljuk Julia 16.07.91 xTallinn xTln SS Kalev 13,94 -3

Tüdrukud B kl 300 m jooks 21.mai 2006.a
1 Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn xTln SS Kalev 46,16
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46,87
3 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48,37
4 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50,53
5 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 50,98
6 Leemet Stella 24.09.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 52,78
7 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 55,69

Tüdrukud B kl 600 m jooks 20.mai 2006.a
1 Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn xTln SS Kalev 1.46,28
2 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.47,52
3 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.51,15
4 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,46
5 Nettan Pauliine 23.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 2.06,66
- Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium DNF
v.v. Mikoljuk Julia 16.07.91 xTallinn xKalev 1.44,11
v.v. Brõtkina Roza 28.04.90 xTallinn xKalev 1.48,31

Tüdrukud B kl kaugushüpe 21.mai 2006.a
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.86 +1,3
2 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.35 +1,1
3 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.32 +2,0
4 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.25 +0,7
5 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.17 +0,7
6 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.88 +0,9
7 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.68 +1,1

Tüdrukud B kl kõrgushüpe 20.mai 2006.a
1 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50
2 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.45
3 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.40
4 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.35
5 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35
6 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.30
7 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.25

Tüdrukud B kl kuulitõuge  (3,0 kg) 20.mai 2006.a
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 9,45
2 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,99
3 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,60
4 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,52
5 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8.50
6 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.49
7 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7.44
8 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.28
9 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.97
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Tüdrukud B kl odavise  (400 gr) 20.mai 2006.a
1 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Tadasalu Ühisgümnaasium33.45
2 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 29.10
3 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 25.10
4 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 24.85
5 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 21.86

Tüdrukud B kl kettaheide  (0,75 kg) 21.mai 2006.a
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 29.69
2 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 25.81
3 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.31
4 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 17.92
5 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 16.59
v.v Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I keskkool 26.87
v.v Idavain Jaanika 06.0.293 Kuusalu vald Loksa I keskkool 18.85

Poisid B kl 100 m jooks 20.mai 2006.a Eeljooks Finaal
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme valdxACTIVE TC 12,07 -2,4 12,13 -2,5
2 Gaponenko Semjon 03.09.91 Maardu linn xKalev 12,70 -2,0 12,66 -2,5
3 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,10 -2,4 13,07 -2,5
4 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 13,07 -1,6 13,18 -2,5
5 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,32 -2,3 13,32 -2,5
6 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,17 -2,0 13,33 -2,5
7 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 13,22 -2,3 13,34 -2,5
8 Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 13,45 -2,0 DNS
9 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 13,64 -2,4
9 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,64 -2,3
11 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,72 -2,3
12 Laurson Robert 1991 xTallinn Spordiselts Marathon 13,80 -1,6
13 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,11 -1,6
14 Saaremets Sten-Kristjan 18.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 14,15 -2,0
15 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 14,25 -2,4
16 Savioja Rivo 04.04.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 14,57 -1,6
17 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 16,18 -2,3
- Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool DQ
v.v. Kuzmenko Igor 01.12.91 xTallinn xKalev 13,01 -2,3
v.v. Larin Pavel 20.03.91 xTallinn xKalev 13,09 -2,4
v.v. Pikulin Daniel 16.07.92 xTallinn xKalev 13,45 -2,0
v.v. Ivanov Nikita 29.10.95 xTallinn xKalev 13,70 -2,4
v.v. Redko Gleb 11.08.92 xTallinn xKalev 15,37 -2,0

Poisid B kl 110 m tõkkejooks 21.mai 2006.a
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila vald Keila Gümnaasium 17,08 -1,4
2 Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 18,74 -1,4
3 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 19,91 -1,4
4 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 20,50 -1,4
5 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 21,29 -1,4
6 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool DNS

Poisid B kl 300 m jooks 21.mai 2006.a
1 Gaponenko Semjon 09.09.91 Maardu linn xKalev 39,83
2 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 42,04
3 Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 43,59
4 Penno Sten-Mart 11.11.91 Viimsi vald SS MARATHON 47,00
5 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 47,01
6 Filaatov Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50,21
7 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 53,01

Poisid B kl 1000 m jooks 20.mai 2006.a
1 Raissaar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium 3.01,79



2 Kotka Joonas 20.01.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium3.02,61
3 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.02,89
4 Tamkivi Norman 18.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium 3.05,99
5 Saarmets Sten-Kristen 18.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 3.07,86
6 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.15,69
7 Penno Sten-Mart 11.11.91 Viimsi vald SS MARATHON 3.20,33
8 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.20,83
9 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.21,92
10 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.55,39
11 Savioja Rivo 04.04.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.56,87
12 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.57,07
v.v Pikulin Daniel 16.07.92 xTallinn xTln SS Kalev 3.01,56
v.v Ivanov Nikita 29.10.91 xTallinn xTln SS Kalev 3.15,48

Poisid B kl kaugushüpe 20.mai 2006.a
1 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.83 +3,2

(5.55 +1,7 )     (5.59 +1,7 )     (x +2,1 )     (5.70 +1,3 )     (x +1,1 )     (5.83 +3,2 )   
2 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme valdxActive TC 5.82 +1,2

(5.17 +0,7 )     (5.43 +1,1 )     (5.43 +0,1 )     (5.55 +1,9 )      (5.82 +2,5 )      (x +1,2 )
3 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 5.70 +2,7

(5.50 +0,1 )     (x +0,9 )     (x +1,2 )     (5.49 +1,0 )     (5.70 +2,2 )      (5.42 +2,7 )
4 Varmann Lauri 27.03.91 Saku vald xAudentes 5.54 +0,4
5 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool 5.24 +2,0
6 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 5.10 +1,8
7 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool 4.92 +1,5
8 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool 4.85 +1,6
9 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.70 +1,1
10 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool 4.57 +1,5 4.51
11 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.57 +1,4 4.06
12 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 4.54 +1,8
13 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.51 +0,8
- Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 0
v.v. Juhanson Jens-Markus 18.03.92 xTallinn xAudentes 5.24 +1,2
v.v. Kutberg Henrik 02.11.92 xTallinn xAudentes 5.09 +3,4

Poisid B kl kõrgushüpe 21.mai 2006.a
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.75
2 Varmann Lauri 27.03.91 Saku vald xAudentes 1.70
3 Suur Siim 08.02.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60
4 Laurand Robert xTallinn SS MARATHON 1.55
5 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool 1.55
6 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.50
7 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.45
8 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.45

Poisid B kl teivashüpe 20.mai 2006.a
1 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.60
v.v Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium DNS

Poisid B kl kuulitõuge  (4,0 kg) 20.mai 2006.a
1 Andressoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xLeksi 44 13.73
2 Kuzmin Jevgeni 12.01.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.79
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12.26
4 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.79
5 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.70
6 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.38
7 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 10.08
8 Öösalu Indrek 11.04.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.74
9 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.42
10 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 8.63
11 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 8.55



12 Ullo Melis 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 7.16
v.v Eensalu Jako-Siim 22.04.93 xTallinn xTln SS Kalev 11.97

Poisid B kl odavise  (500 gr) 20.mai 2006.a
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 43.68
2 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42.61
3 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 35.43
4 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 33.95
5 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32.69
6 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 31.66
7 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 29.23
8 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 24.18
9 Ullo Melis 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 19.20
v.v Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 28.08
v.v Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 21.67
v.v Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 16.53

Poisid B kl kettaheide  (1,0 kg) 21.mai 2006.a
1 Andressoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xLeksi 44 40.34
2 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme valdxActive TC 36.95
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 36.90
4 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36.05
5 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 32.28
6 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 29.59
7 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 26.97
8 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 24.68
9 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 23.21
10 Ullo Melis 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 22.79
v.v Eensalu Jako-Siim 22.04.93 xTallinn xTln SS Kalev 39.04
v.v Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 24.38
v.v Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 24.01
v.v Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.53

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse



 20.-21. mail 2006 a Tallinn, Kalevi Keskstaadion

Tüdrukud A kl 100 m jooks 20.mai 2006.a
1 Rohtmets Katrin 19.01.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 14,11 -2,0
2 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 14,26 -2,0
3 Dronova Irina 01.08.89 Maardu linn xTallinna Kalev 14,41 -2,0
4 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn Saue Gümnaasium 14,98 -2,0
5 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,39 -2,0
6 Jürisson Gerda 12.12.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 15,62 -2,0
7 Tamm Mari 21.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 15,96 -2,0
v.v Kalev Maarja 14.10.90 xTallinn xNõmme KJK 13,54 -2,3
v.v Abramova Svetalana 20.06.90 xTallinn xTallinna Kalev 13,76 -2,3

Tüdrukud A kl 400 m jooks 21.mai 2006.a
1 Dronova Irina 01.08.89 Maardu linn xTallinna Kalev 1.03,98
2 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 1.08,30
3 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.08,97
4 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.12,69
v.v. Poluektova Jevgenia 23.06.89 xTallinn xTln SS Kalev 1.05,75

Tüdrukud A kl 100 m tõkkejooks 21.mai 2006.a
1 Rosenberg Liis 24.11.89 Kernu vald xTallinna Kalev 16,48 0,0
v.v Melestšenko Anna 24.04.89 xTallinn xTallinna Kalev 16,14 0,0

Tüdrukud A kl kaugushüpe 21.mai 2006.a
1 Rosenberg Liis 24.11.89 Kernu vald xTallinna Kalev 4.93 +0,5

( 4.91 +1,0 )   ( 4.79 +0,8 )   ( 4.93 +0,5 )   ( x )   ( x )   ( 4.73 +0,0 )
2 Volt Selene 22.01.89 Saue linn SS MARATHON 4.62 +0,9

( 4.62 +0,9 )   ( x )   ( 4.43 +0,1 )   ( 4.24 +1,6 )   ( x )   ( 4.54 +0,6 )
3 Raamat Raidi 20.12.89 xTallinn SS MARATHON 4.50 +0,8

( 4.11 +0,2 )   ( 4.50 +0,8 )   ( 4.47 +0,0 )   ( 4.45 +2,0 )   ( x )   ( x ) 
4 Kämara Anett 10.05.90 Rae vald 4.25
5 Tamm Mari 21.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.20
v.v Abramova Svetlana 20.06.90 xTallinn xTallinna Kalev 4.70 +0,0

Tüdrukud A kl kõrgushüpe 20.mai 2006.a
1 Raamat Raidi 20.12.89 xTallinn SS Marathon 1.66
2 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald xAudentes 1.45
3 Haak Tiina 11.03.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.45
4 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40

Tüdrukud A kl kuulitõuge  (3,0 kg) 21.mai 2006.a
1 Rosenberg Liis 24.11.89 Kernu vald xTallinna Kalev 11.65
2 Ellam Anu 09.04.89 Harku vald KJK TIPP 11.46
3 Suurhans Tiia 01.02.90 Kose vald Kose Gümnaasium 10.27
4 Raamat Raidi 20.12.89 xTallinn SS MARATHON 10.19
5 Keerd Kätri 04.12.89 Viimsi vald SK Eha 10.17
6 Volt Selene 22.10.89 Saue linn SS MARATHON 9.93
7 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 9.36
8 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.52
9 Tamm Lea 11.07.90 Kose vald Kose Gümnaasium 8.01
10 Tamm Mari 21.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7.40
11 Mölder Kertu 00.00.89 Viimsi vald SS MARATHON 7.38

Tüdrukud A kl kettaheide  (1,0 kg) 21.mai 2006.a
1 Ellam Anu 09.04.89 Harku vald KJK TIPP 33.00
2 Rosenberg Liis 24.11.89 Kernu vald xTallinna Kalev 27.07
3 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 22.34

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused
KERGEJÕUSTIKUS



4 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 21.64
5 Suurhans Tiia 01.02.90 Kose vald Kose Gümnaasium 18.38
5 Keerd Kätri 04.12.89 Viimsi vald SK Eha 18.38
7 Tõnuri Kärt 28.11.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 17.53
8 Tamm Lea 11.07.90 Kose vald Kose Gümnaasium 16.84

Tüdrukud A kl odavise (500 gr) 20.mai 2006.a
1 Raamat Raidi 20.12.89 xTallinn SS MARATHON 29.57
2 Volt Selene 22.01.89 Saue linn SS MARATHON 29.53
3 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 23.82
4 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 22.25
5 Suurhans Tiia 01.02.90 Kose vald Kose Gümnaasium 21.28
6 Tamm Lea 11.07.90 Kose vald Kose Gümnaasium 20.28

Poisid A kl 100 m jooks 20.mai 2006.a Eeljooks Finaal
1 Pärn Allar 16.04.89 Loksa vald Loksa I Keskkool 12,07 -1,9 12,04 -2,4
2 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12,25 -2,6 12,30 -2,4
3 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,55 -2,6 12,60 -2,4
4 Ahven Priidu 30.06.89 Keila linn Keila Gümnaasium 12,60 -2,6 12,63 -2,4
5 Ariko Oskar-Rene 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium12,62 -1,9 12,76 -2,4
6 Gendrikson Maarek 07.04.89 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,70 -2,6 12,81 -2,4
7 Kippar Raul 08.12.89 Rae vald RSK Rae 12,96 -1,9 12,82 -2,4
8 Smelov Konstantin 19.03.90 Saku vald xTallinna Kalev 12,89 -1,9 13,16 -2,4
8 Amer Priit 28.08.90 Loksa linn Loksa I Keskkool 14,04 -2,6
10 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kose Gümnaasium 14,31 -2,6
v.v. Navmjatulin Rinat 14.03.89 xTallinn xTallinna Kalev 11,54 -2,3
v.v. Kondratjev Juri 01.01.90 xTallinn xSK Pirita 12,40 -2,3
v.v. Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTallinna Kalev 12,54 -2,3

 Poisid A kl 110 m tõkkejooks 21.mai 2006.a
1 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 16,19 0,0
2 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 16,28 0,0
3 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 17,32 0,0
4 Gendrikson Maarek 07.04.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 19,57 0,0
v.v. Tjurin Juri 23.11.88 xTallinn xTallinna Kalev 15,61 0,0
v.v. Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTallinna Kalev 16,25 0,0

Poisid A kl 400 m jooks 20.mai 2006.a
1 Smelov Konstantin 19.03.90 Saku vald xTallinna Kalev 55,96
2 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 58,55
3 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.12,23
v.v Uibusaar Tiit 24.10.86 xLõunalõvi 50,36
v.v Vestel Madis 11.01.88 Kose vald Kose 2000 52,31
v.v Vainu Vahur 12.01.89 xJärvamaa xRapla KJK 53,26
v.v Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTallinna Kalev 53,43
v.v Alaküla Artur 21.01.90 xTallinn xTallinna Kalev 54,67
v.v Malõšev Oleg 30.05.90 xTallinn xTallinna Kalev 56,65
v.v Laas Mihkel 31.01.83 xTallinn xTPÜ 59,72

Poisid A kl 800 m jooks 21.mai 2006.a
1 Pruuli Marcus 02.05.89 Keila linn KJK TIPP 1.59,18
2 Tamm Madis 23.04.89 Kose vald Kose 2000 2.00,49
3 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 2.08,52
4 Püvi Cert 05.09.89 Kose vald Kose Gümnaasium 2.16,07
5 Veersalu Priidu 05.06.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.29,63
v.v Zabelin Maksim 27.06.89 xTallinn 2.05,67
v.v Alaküla Artur 21.01.90 xTallinn 2.11,83

Poisid A kl 1500 m jooks 20.mai 2006.a
1 Pruuli Marcus 02.05.89 Keila linn KJK TIPP 4.25,49



2 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 4.29,91
3 Püvi Cert 05.09.89 Kose vald Kose Gümnaasium 4.44,98
4 Jäetma Jorma 12.08.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.59,89
5 Veersalu Priidu 05.06.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 5.00,44
6 Amer Priit 28.08.90 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.14,34

Poisid A kl kaugushüpe 20.mai 2006.a
1 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku Gümnaasium 6.32 +1,3

(6.31  +0,9)     (6.23  +0,9)     (6.23 +1,3)     (6.25  +1,2)     ( x )     ( 6.32  +1,3)
2 Kippar Raul 08.12.90 Rae vald RSK Rae 5.83 +1,5

(5.14 +1,7)     (5.71  +0,8)     (5.38  +1,2)     (5.61  +1,0)     (5.83  +1,5)     ( x  )
3 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.70 +1,5

(5.51 +1,2)     (5.54  +1,3)     (5.50  +0,1)     (5.61  +1,8)     (5.70  +1,5)     ( 5.51 +1,7  )
4 Järvela Rainer 20.09..89 Kernu vald Ruila Põhikool 5.68 +1,4
5 Raissar Daniel 08.12.89 Keila linn Keila Gümnaasium 5.64 +0,9
6 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 5.39 +2,3
7 Gendrikson Maarek 07.04.89 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.36 +2,1
8 Tomingas Rando 12.11.89 xTallinn Kuusalu Keskkool 5.21 +1,3
9 Karja Rasmus 02.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 4.86 +0,9
10 Ariko Oscar Rene 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.69 +0,7
11 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kose Gümnaasium 4.51 +1,2
12 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.26 +1,4
v.v. Kondratjev Juri 01.01.90 xTallinn xSK Pirita 4.48 +2,0

Poisid A kl kõrgushüpe 21.mai 2006.a
Rannus Sander 17.05.89 Raasiku vald xAudentes 1.85
Tomingas Rando 12.11.89 xTallinn Kuusalu Keskkool 1.80
Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium 1.80
Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.75
Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.75
Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.70
Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Keila Gümnaasium 1.65
Uuemaa Madis 09.05.89 Rae vald SK Rae 1.65
Liivik Ken 06.01.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.65
Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55

Poisid A kl teivashüpe 20.mai 2006.a
1 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.40
2 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 3.30
3 Uuemaa Madis 09.05.89 Rae vald SK Rae 2.80
4 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.50

Poisid A kl kettaheide (1,5 kg) 20.mai 2006.a
1 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44.31
2 Inglist Uku 20.01.89 Anija vald Kehra Keskkool 43.61
3 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 40.18
4 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku Gümnaasium 39.75
5 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 38.55
6 Erm Rauno 02.06.90 Keila linn Keila Gümnaasium 26.50
v.v Šaptšenko Vadim 07.03.89 xTallinn xTallinna Kalev 32.38

Poisid A kl kuulitõuge  (5,0 kg) 21.mai 2006.a
1 Maaniit Martin 14.02.89 KJK TIPP 14.70
2 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku Gümnaasium 14.22
3 Inglist Uku 20.01.89 Anija vald Kehra Keskkool 13.04
4 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Keila Gümnaasium 11.70
5 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 11.54
6 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 10.90
7 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 10.89
8 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.50



Poisid A kl odavise  (600 gr) 21.mai 2006.a
1 Maaniit Martin 14.02.89 Keila linn KJK TIPP 62.15
2 Inglist Uku 20.01.89 Anija vald Kehra Keskkool 51.95
3 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku Gümnaasium 51.34
4 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 51.27
5 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 46.97
6 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Keila Gümnaasium 43.49
7 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 42.87
8 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41.01
9 Kuppart Allar 06.10.89 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium39.27
10 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium 37.23
11 Gendrikson Maarek 07.04.89 Nissi vald Turba Gümnaasium 31.28
12 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 30.84
13 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kose Gümnaasium 30.14
14 Erm Rauno 02.06.90 Keila linn Keila Gümnaasium 27.38

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse



 20.-21. mail 2006 a Tallinn, Kalevi Keskstaadion

Naisjuuniorid 100 m jooks 20.mai 2006.a
1 Duman Veera 28.08.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 13,61 -2,3
2 Roos Tiina 06.10.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,94 -2,3
3 Bankis Olga 16.08.88 Anija vald Kehra Keskkool 14,39 -2,3

v.v. Bondarenko Oksana 28.08.88 xTallinn xSK Pirita 14,11 -2,3
v.v. Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 14,40 -2,3

Naisjuuniorid 400 m jooks 21 mai 2006 a
1 Duman Veera 28.08.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 57,94
2 Raadik Pille 12.02.87 Anija vald 1.11,48

v.v Lehtlaan Kristiina 12.01.88 xTallinn SS MARATHON 1.16,93
v.v Mateitšuk Jevgenia 12.07.89 xTallinn xTallinna Kalev 1.00,04
v.v Bondarenko Oksana 28.08.88 xTallinn xSK Pirita 1.01,32
v.v Dolmatova Kristina 08.01.90 xTallinn xTallinna Kalev 1.01,73
v.v Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 1.08,33

Naisjuuniorid kaugushüpe 21 mai 2006 a
1 Piir Helene 19.12.88 Rae vald xTallinna Kalev 5.41 +0,0

( x )   ( 4.67 +1,3 )   ( 5.33 +0,0 )    ( 5.39 +0,5 )   ( 5.32 +1,1 )   ( 5.41 +0,0 )
2 Laiverik Elise 28.09.88 KJK TIPP 5.17 +0,0

( x )   ( 4.90 +0,0 )   ( 4.92 +0,0 )    ( 5.06 +1,8 )   ( 5.17 +0,0 )   ( 5.03 +0,3 )
3 Roos Tiina 06.10.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.44 +1,1

( 4.19 +1,9 )   ( 4.44 +1,1 )   ( 3.90 +1,1 )    ( 4.25 +0,5 )   ( 4.10 +0,0 )   ( 4.42 +0,1 )
4 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Keila Gümnaasium 4.31 +0,0
5 Raadik Pille 12.02.87 Anija vald 4.26 +1,4

v.v Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 4.67 +1,1
v.v Vunder Johanna 22.10.87 xTallinn xTallinna Kalev 5.55 +1,9

Naisjuuniorid kuulitõuge ( 4,0 kg) 21 mai 2006 a
1 Piir Helene 19.12.88 Rae vald xTallinna Kalev 10.18
2 Raamat Raina 14.06.88 xTallinn SS MARATHON 10.05
3 Ormus Liivia 11.11.88 Rae vald SK Rae 9.23
4 Filatova Grette 24.08.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.58
5 Raadik Pille 12.02.87 Anija vald 8.37
6 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Keila Gümnaasium 7.63

v.v Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 10.95
v.v Vunder Johanna 22.10.87 xTallinn xTallinna Kalev 9.90
v.v Keerma Kerti 17.12.86 Kuusalu vald Kuusalu SK 9.72

Naisjuuniorid kettaheide (1,0 kg) 20.mai 2006.a
1 Nuhkat Maris 24.10.88 Loksa linn Kuusalu SK 36.22
2 Ormus Liivia 11.11.88 Rae vald SK Rae 24.06
3 Filatova Grette 24.08.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23.34

v.v Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 28.76

Naisjuuniorid odavise ( 600g) 21.mai 2006.a
1 Raadik Pille 12.02.87 Anija vald 26.89
2 Ormus Liivia 11.11.88 Rae vald SK Rae 25.40

Meesjuuniorid 100 m jooks 20.mai 2006.a
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Kalev 11,68 -3,3 11,58 -2,1
2 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald SS MARATHON 11,80 -3,3 11,80 -2,1
3 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Saku Gümnaasium 11,94 -1,9 12,01 -2,1
4 Rahe Heinrich 18.02.88 Viimsi vald SS MARATHON 12,30 -1,9 12,31 -2,1
5 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,47 -3,3 12,59 -2,1
6 Kreek Martin 02.03.88 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,82 -3,3 12,79 -2,1
7 Filatov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,76 -1,9 12,84 -2,1

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused
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8 Skipitis Anatoli 12.12.87 Kuusalu vald Kolga Keskkool 12,98 -1,9 DNS
v.v Pääbo Madis 16.02.86 xTallinn xActive TC 11,95 -1,2
v.v Kovtun Mihhail 02.03.88 xTallinn xTallinna Kalev 11,99 -1,2
v.v Mordvintsev Fjodor 07.09.88 xTallinn xTallinna Kalev 12,03 -1,2
v.v Tudilis Taavi 30.05.88 xTallinn xSK Pirita 13,26 -1,2
v.v Ljašenko Spartak 23.08.88 xTallinn SK Rae DQ

Meesjuuniorid 400 m jooks 21 mai 2006 a
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Kalev 51,47
2 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 56,89
3 Filatov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.00,00

v.v Kovtun Mihhail 02.03.88 xTallinn xTallinna Kalev 52,71
v.v Anissimov Sergei 10.07.88 xTallinn xTallinna Kalev 52,77

Meesjuuniorid 1500 m jooks 20.mai 2006.a
1 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald SS MARATHON 4.36,68

Meesjuuniorid kaugushüpe 20.mai 2006.a
1 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 6.34 +0,9

( 6.17 +0,8)     (6.32 +2,3)     (6.34 +0,9)     (6.31 +1,2)     (6.23  0,0 )     (6.27  0,0 )
2 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Saku Gümnaasium 6.26 +0,4

(6.15 +1,8)     (5.82 +1,2)     (6.26 +0,4)     (6.23 +1,4)     (x +1,0)     (6.19 +1,0)
3 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.13 +0,6

(5.68 +1,7)     (5.79 +1,8)     (5.90 +0,8)     (6.03 +1,4)     (6.13 +0,6)     (6.12 +0,5)
v.v. Pääbo Madis 16.02.86 xTallinn xActive TC 6.37 +2,3 6.31 +2,0
v.v. Tudilis Taavi 30.05.88 xTallinn SK Pirita 5.12 +1,4

Meesjuuniorid kõrgushüpe 21 mai 2006 a
1 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.95
2 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Saku Gümnaasium 1.90
3 Skipitis Anatoli 12.12.87 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.65

v.v Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium 1.65

Meesjuuniorid kuulitõuge (6,0 kg) 20.mai 2006.a
1 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald Kose 2000 13.91
2 Sarik Mikk 02.08.87 Rae vald Rae Koss 11.50
3 Kikas Taavi 13.10.88 Harku vald KJK TIPP 10.57

Meesjuuniorid kettaheide (1,75 kg) 20.mai 2006.a
1 Uibopuu Timo 26.05.87 Anija vald Kose 2000 33.84

Meesjuuniorid odavise (700 g) 21.mai 2006.a
1 Sarik Mikk 02.08.87 Rae vald Rae Koss 52.64
2 Ljašenko Spartak 23.08.88 xTallinn SK Rae 42.48
3 Kikas Taavi 13.10.88 Harku vald KJK TIPP 32.44

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse


